

Jeudi 17/09

ALLINI

**Prosecco Spumante rosé
Millesimato**

75 cl (1 L = 7,32 €)

10,5 % Vol.

n°157680

OFFRE FLASH

5.49



ALLINI

**Prosecco Spumante
DOC Brut**

75 cl (1 L = 6,65 €)

11 % Vol.

n°1521616

OFFRE FLASH

4.99



**Primitivo
di Manduria**

75 cl

(1 L = 9,99 €)

14,5 % Vol.

n°175189

OFFRE FLASH

7.49



**Pinot
Grigio
Italie
Premium
DOP sec**

Le produit

de 75 cl : 4,79 €

(1 L = 6,39 €)

Les 3 produits

dont 1 OFFERT :

9,58 € (1 L = 4,26 €)

au lieu de 14,37 €

(1 L = 6,39 €)

14,5 % Vol.

n°188771

**2+1
OFFERT**

4.79

L'unité

3.19



Plus d'informations sur www.lidl.fr

538/2026

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,